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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M52108049D

2. Data e Regjistrimit 08/09/2025
3. Emri i Subjektit BPG ALBANIA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 02/09/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 02/09/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Tirane Tirane   Rruga e Kavajes, pasuria e ndodhur ne Zonen 
Kadastrale 8220, Nr. pasurie 6/266+1-25, hyrja 1, 
Apartamenti 25 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit 1. Zhvillimi i sistemeve dhe aplikacioneve të sigurisë 
kibernetike, ofrimi i shërbimeve të monitorimit, testimit dhe 
mbrojtjes së rrjeteve kompjuterike, si dhe organizimi i 
programeve të trajnimit dhe ngritja e Akademise Kombëtare 
të Sigurisë Kibernetike. 2. Ofrimi i shërbimeve të 
mbështetjes teknike për kompani ndërkombëtare, përfshirë 
dizanji teknik (CAD), shërbime administrative dhe 
operacionale, rekrutim dhe menaxhim burimesh njerëzore, si 
dhe shërbime të tjera të natyrës konsulencë. 3. Zhvillimi i 
projekteve inovative në fushën e teknologjive satelitore, 
duke përfshirë projektimin, instalimin dhe mbështetjen 
teknike të stacioneve tokësore, sistemeve të komunikimit dhe 
monitorimit, si dhe zgjidhje të integruara për aplikime 
industriale dhe civile.  4. Projektimi, furnizimi dhe integrimi 
i dronëve dhe pajisjeve ajrore pa pilot, me qëllim përdorimi 
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në fusha të ndryshme si monitorimi mjedisor, ne sektorin e 
bujqësisë, ne logjistike etj. Përfshin gjithashtu shërbime të 
specializuara për mirëmbajtje, trajnime dhe zhvillimin e 
teknologjive të reja për aplikime të qëndrueshme dhe 
inovative. 
Ran Uri Frenkel10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 17/09/2025 Deri: 16/09/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët RAN URI FRENKEL
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: BPG ALBANIA
Web site: www.blackpowderglobal.com
E-Mail: info@blackpowderglobal.com  
Telefon: 0688080040  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-520655-09-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

17/09/2025 Numri i ceshtjes: CN-524707-09-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 16.09.2025 ku është vendosur 
ndryshimi i administratorit. Përditësim i të dhënave vullnetare.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DB7063C-109C-4B80-9418-B32E0D7948D3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0262A6CC-797A-4C60-9C7E-FC79704B1DF4
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Telefon ishte            ("0698619698")          u be            ("0688080040")         
E-Mail ishte            ("visar.hysi@gmail.com")          u be            
("info@blackpowderglobal.com")         
Siti i Webit ishte            ("")          u be            ("www.blackpowderglobal.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Ran Uri Frenkel")                      Nga data 
"17/09/2025             Ne daten "16/09/2030
eshte larguar administratori:            ("Visar Hysi")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 29/10/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=465E1760-9D06-46D2-A937-F51D50D547DF

